（様式８）
第　　　号
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人岐阜県共同募金会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　設置主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　施設・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度共同募金配分事業完了報告書
（令和７年度事業）

　令和６年度共同募金の配分事業が完了いたしましたので、下記のとおり関係書類を添付し報告いたします。

記

１．配分事業名

２．事業費総額　　　　　　　　　　　　　　円

３．配分金額　　　　　　　　　　　　　　円

４．事業の概要

５．事業の実施期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

６．事業実施に係る契約手続き方法（業者選定方法）

７．実施成果

８．受配表示方法と事業成果の公表

９．事業収入支出計算書
（１）収入の部
	項　　　　　目
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	差　　　　額
	摘　　　　要

	共同募金配分金

	手持資金

	寄　付　金

	借　入　金

	合　　　　　計

（２）支出の部
	項　　　　　目
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	差　　　　額
	摘　　　　要

	合　　　　　計

１０．添付書類　　別紙「添付書類一覧表」のとおり